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80010000 HANSABLUEBOX - Corps pour mitigeur bain-douche encastre,

G3/4

EAN: 4015474279476
statighansa.com/8001

SP80010000

Nom

Installation box Chrome

Bouchon cache trou

Vanne d'arrét

Joint, 4.47x1.78

Joint

Anneau

Bouchon cache trou, G3/4
Manchon de rincage

Rallonge pour mitigeur encastrés, 15 mm
Bouchon cache trou

Code
59914329
59914330
59914333
59902336
59914332
59914331
59912385
59914185
59914182
59914636
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